
Dell 05FVP7 Datablad

Dell QSFP-40G-ESR4 40Gbase-eSR4 40G 400m QSFP+ Transceiver Module AFBR-79EEPZ-FT1

05FVP7

05FVP7 är en Dell QSFP-40G-ESR4 fibertransceivermodul som har designats och programmerats för att fungera med Dells switchar

och routrar. Den levererar pålitlig 40 GbE-anslutning via fiberkabel, för 40GBase-SR4-kompatibla nätverk, med ett maximalt avstånd

på upp till 400 m (1312 fot). 

Specifikationer

Tillverkare: Dell

Artikelnummer: 05FVP7

Modellnummer: QSFP-40G-ESR4

MPN: AFBR-79EEPZ-FT1

Enhetstyp: QSFP+ transceivermodul

Formfaktor: Plug-in-modul

Kabeltyp: 40GBase-ESR4

Dataöverföringshastighet: 40 Gbps

Optisk våglängd: 850 nm

Data Link Protocol: 40 Gigabit LAN

Max överföringsavstånd: 400 m (1312 fot)

Digital Diagnostics Monitoring (DDM): Ja 
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